
 

 

UCHWAŁA NR XIV/144/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 26 listopada 2015 roku 

w sprawie wprowadzenia i określenia stawek opłaty targowej na targowisku gminnym w Krzeszowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 roku, poz. 849 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na targowisku gminnym w Krzeszowicach. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości:  

1. sektor A:  

a) stanowisko do 2 m2 - 3,00 zł  

b) za każdy 1m bieżący zajętego stołu - 2,00 zł  

2. sektor B  

a) stanowisko do 2 m2 - 5,00 zł  

b) stanowisko 3,0 m x 3,0 m - 15,00 zł  

c) stanowisko 3,0 m x 5,0 m - 50,00 zł  

d) stanowisko 4,0 m x 5,0 m - 60,00 zł  

3. sektor C:  

a) stanowisko do 2 m2 - 5,00 zł  

b) stanowisko 3,0 m x 3,0 m - 10,00 zł  

c) stanowisko 3,0 m x 5,0 m - 10,00 zł  

d) stanowisko 4,0 m x 10,0 m - 25,00 zł  

e) stanowisko 4,0 m x 11,5 m - 30,00 zł  

f) stanowisko 4,0 m x 16,0 m - 60,00 zł  

g) za każdy 1 m bieżący zajętego stołu - 4,00 zł  

h) stanowisko 4,0 x 8,0 m - 20,00 zł  

i) stanowisko 3,0 m x 6,0 m - 15,00 zł  

4. sektor D: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2015 r.

Poz. 7102



a) stanowisko 2,5 m x 5 m – 25,00 zł, 

b) stanowisko 5m x 5m – 50,00 zł, 

c) stanowisko 5 m x 10 m – 100,00 zł  

5. sektor Cz, przeznaczony do handlu zwierzetami: 

a) stanowisko do handlu z samochodu - 60,00 zł 

b) za każdy 1 m bieżący stołu pod wiatą - 6,00 zł 

6. Na terenie targowiska gminnego, niezależnie od strefy, w razie braku możliwości wyznaczenia stanowiska 

o wymiarach określonych w ust. 1, 2, 3 i 4 lub w przypadku obszarów, w których nie zostały wyznaczone 

stanowiska handlowe, ustala się stawkę opłaty targowej za 1 m2 zajętej powierzchni w następujący sposób:  

a) do 10 m2 - 1,00 zł/m2 

b) powyżej 10 m2 - 0,50 zł/m2 

7. Opłata za handel w formie obwoźnej:  

a) z wózka, który zajmuje powierzchnię do 0,5 m2 - 5 zł/za wózek,  

b) z wózka, który zajmuje powierzchnię powyżej 0,5 m2 - 10,00 zł/za wózek".  

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej dokonywanie sprzedaży w soboty na terenie targowiska gminnego. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów wyznacza się:  

- Jana Bożętkę, 

- Adama Kurdziela,  

- Roberta Walczowskiego. 

3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 10 % sumy zebranych opłat.  

§ 5. Inkasent zobowiązany jest rozliczać się z zainkasowanej opłaty targowej i wpłacić ją do kasy Urzędu 

Miejskiego w Krzeszowicach lub na rachunek bankowy Gminy Krzeszowice w następnym dniu roboczym po 

dniu, w którym opłata targowa została pobrana, w przypadku opłat targowych pobranych w poniedziałki. 

W przypadku opłat targowych pobranych za pozostałe dni tygodnia, wpłaty należy dokonać najpóźniej w drugim 

dniu roboczym tygodnia, następującego po tygodniu, za który opłata targowa została pobrana.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie okreslenia stawek opłaty targowej na targowisku gminnym w Krzeszowicach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2016 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Adam Godyń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7102


		2015-12-01T14:57:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




